СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

30-ой сессии Совета
01.02.2024                                  п. Мичуринский                                         № 9
О деятельности Совета депутатов Мичуринского сельсовета в 2023 году
Заслушав и обсудив отчет председателя Совета депутатов Мичуринского сельсовета В.А. Кабанцевой о деятельности Совета депутатов Мичуринского сельсовета в 2023 году (отчет прилагается), Совет депутатов      Мичуринского сельсовета РЕШИЛ:

1. Отчет председателя Совета депутатов Мичуринского сельсовета о деятельности Совета депутатов в 2023 году принять к сведению.
Председатель

Совета депутатов                                                                         В.А. Кабанцева